
EHW ApS

CVR-nr.: 25109473

Egernvej 15
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/12/2023

Kim Ahrenfeldt Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EHW ApS
Egernvej 15
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 25109473
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr.: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål og hovedaktivitet er projektudvikling, investeringsvirksomhed, produktion, handel og administration indenfor e-handelsvirksomhed og dermed beslægtede brancher. I indeværende regnskabsperiode har selskabet hovedformål været at fungere som holdingselskab for underliggende datterselskaber.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten udgør kr. -12.378, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. -87.813.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. -207.187.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30. juni 2023 er efter direktionens vurdering ikke tilfredsstillende.

Selskabets likviditet er finansieret af kapitalejeren og mellemregning med datterselskaber, som forsat bakker op om selskabets forsatte drift.

Selskabets direktion forventer en positiv indtjening og konsolidering i datterselskaberne i det kommende regnskabsår.

På baggrund heraf aflægges årsrapporten med forsat drift for øje.

Hændelser efter regnskabsårets løb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Koncernforhold

Selskabet ejer 100% af følgende selskaber:

SprogNet ApS, Egernvej 15, 8270 Højbjerg, CVR-nr. 27 14 10 72

UNS ApS, Egernvej 15, 8270 Højbjerg, CVR-nr. 25 49 25 28

Resultatanvendelse

Årets resultat efter skat på kr. -87.813 foreslår direktionen overført til næste år.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-12.378	-12.893
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1	-80.823	170.236
Andre finansielle indtægter	2	2.684	2.692
Øvrige finansielle omkostninger	3	-8.179	-5.872
Ordinært resultat før skat		-98.696	154.163
Skat af årets resultat	4	10.883	4.818
Årets resultat		-87.813	158.981
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-45.236	45.236
Overført resultat		-42.577	113.745
I alt		-87.813	158.981

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	5	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		89.413	170.236
Finansielle anlægsaktiver i alt	6	89.413	170.236
Anlægsaktiver i alt		89.413	170.236
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		132.001	133.233
Udsudte skatteaktiver		52.432	35.119
Tilgodehavende skat		107.923	79.635
Tilgodehavender i alt		292.356	247.987
Likvide beholdninger		1.597	2.158
Omsætningsaktiver i alt		293.953	250.145
AKTIVER I ALT		383.366	420.381

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	45.236
Overført resultat		-332.187	-289.610
Egenkapital i alt		-207.187	-119.374
Andre hensatte forpligtelser		132.001	133.233
Hensatte forpligtelser i alt		132.001	133.233
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.375	25.375
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		430.885	352.423
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		305	17.737
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.987	10.987
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		458.552	406.522
Gældsforpligtelser i alt		458.552	406.522
PASSIVER I ALT		383.366	420.381

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	45.236	-289.610	-119.374
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-45.236	-42.577	-87.813
Egenkapital, ultimo	125.000	0	-332.187	-207.187

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Resultat Sproget ApS	-80.823	230.471
Resultat UNS ApS	56.632	-19.601
Regulering negativ indre værdi	-56.632	-40.634
	-80.823	170.236

2. Andre finansielle indtægter

Finansieringsindtægter på kr. 2.684 vedrører renter af mellemværender med nærtstående parter.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Af finansieringsudgifter på kr. 8.179 vedrører kr. 7.093 renter af mellemværender med nærtstående parter.

4. Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	-4.319	-3.556
Regulering skat tidligere år	-60	-1.262
Regulering udskudt skat	-6.504	0
	-10.883	-4.818

5. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Udviklingsomkostninger kr.
Kostpris primo	71.458
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	71.458
Af- og nedskrivning primo	71.458
Årets afskrivning	0
Af- og nedskrivning ultimo	71.458
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6. Finansielle anlægsaktiver i alt

	SprogNet ApS kr.	UNS ApS
Kostpris primo	125.000	125.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	125.000	125.000
Nettoopskrivninger primo	45.236	-125.000
Tilbageførte reguleringer	0	-56.632
Årets reguleringer	-80.823	56.632
Nettoopskrivninger ultimo	-35.587	-125.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	89.413	0
	Årets resultat	Udbytte Egenkapital
Sproget ApS - 100%	-80.823	0 89.413
UNS ApS - 100%	56.632	0 -264.950

7. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital, og ledelsen er bekendt med de gældende regler herom.

Det er ledelsens opfattelse, at den fornødne likviditet og finansiering til den fortsatte drift er til stede, og forventer et positivt resultat i den kommende regnskabsperiode.

Årsregnskabet aflægges på baggrund heraf med fortsat drift for øje.

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig nogen eksterne forpligtelser.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med EHW ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022/23

0